
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МР «ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН» 
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БУРГАНКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТАБАСАРАНСКОГО РАЙОНА. 
улица Школьная, дом 5, с. Бурганкент, Табасаранский район, Республика Дагестан 

телефон: 89285173369, e-mail: burgankentsosh@mail.ru, сайт: sh-burgankentskaya-r82.gosweb.gosuslugi..ru 
ОКПО: 78925332, ОГРН: 1040501621170, ИНН/КПП: 0530008453/053001001 

 
 

ПРИКАЗ 
02.11.2023г.                                                                                       №20 

с. Бурганкент 

Об организации работы по реализации концепции 

«Школа Министерства просвещения Российской Федерации»  

В МКОУ «Бурганкентская СОШ» 
 На основании статьи 28 Федерального закона  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «ОБ 

образовании в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 г 

№474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период  до2030 года», 

Концепции «Школа Минпросвещения Российской Федерации Федеральным государственным 

бюджетным научным учреждением «Институт управления образованием Российской академии 

образования», в целях включения школы в формирующееся образовательное пространство, 

обеспечения доступности качественного образования и равных возможностей для всех 

обучающихся,  сохранения здоровья, обеспечения  безопасности, развития, социализации и 

выбора жизненного пути обучающихся, поддержки учительства, создания комфортного и 

безопасного школьного климата, конструирования современной мотивирующей образовательной 

среды, приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации концепции «Школа Министерства 

просвещения Российской Федерации», с назначением ответственных за каждое магистральное 

направление в  следующем составе: 

№п/п          ФИО 

ответственного 
Должность Магистральное направление № телефона 

1 Рамазанов Ш.Р. директор Реализация всего проекта +79673928778 
2 Эрзиманов Э.Н. Зам. по УВР «Образовательная среда», «Качество 

,знание, объективность» 
+79640215220 

3 Гасанбеков А.М.. учитель «Воспитание» +79034990682 
4 Султаногва Р.Д. Ст. вожатый «Творчество» +79634283327 
5 Велиев Н.А. Рук-ль ОБЖ «Учитель-школьная команда» +79640066360 
6 Раджабова С.Г. Учитель «Здоровье +79064805350 
7 Султанова М.Ш. Учитель «Профориентация» +79640241738 
8 Ярахмедова Н.К. Учитель «Школьный климат» +79637928199 

 

2.   Создать раздел  реализации Проекта «Школа Минпросвещения России» на официальном сайте 

школы в  сети «Интернет». 

3. Разместить настоящий приказ в разделе «Школа Минпросвещения России» на официальном 

сайте школы. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                                     Ш.Р. Рамазанов 

С приказом ознакомлены: 

Эрзиманов Э.Н.. 

 Гасанбеков А.М. 

Султанова Р.Д.. 

Велиев Н.А. 

Раджабова С.Г. 

Султанова М.Ш. 

Ярахмедова Н.К. 

mailto:burgankentsosh@mail.ru

		2023-12-08T08:34:43+0300
	Рамазанов Шихмагомед




